
                        
           REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                  OPĆINA SKRAD 
 
KLASA: 402-01/14-01/16 
URBROJ: 2112/04-14-01-17 
Skrad, 30. listopada 2014. 
 
 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Skrad ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14) i Zapisnika o otvaranju i ocjenjivanju pristiglih ponuda na 
Javni natječaj za prikupljanje ponuda fizičkih osoba za subvencioniranje projekata poticanja 
korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama „Zelena energija u mom domu“, 
općinski načelnik Općine Skrad donosi 
 
 

ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU BODOVNE LISTE I ODABIRU 
KORISNIKA SUFINANCIRANJA 

 
 

I. Utvrđuje se konačna bodovna lista korisnika sufinanciranja: 
 
R. 
br. 

Ime i prezime Adresa Bodovi Kotao na drvnu sječku ili 
pelete  
 

1. Željko Kruljac Veliko Selce 33A 37 x 
 
 

II. Nakon objave ovog Zaključka na internetskim stranicama Općine Skrad 
(www.skrad.hr) te na oglasnoj ploči Općine Skrad, korisnik sufinanciranja iz točke 
I. ovog Zaključka dužan je u roku od 30 dana od zaprimanja ovog Zaključka 
dostaviti sljedeću dokumentaciju 
- Glavni projekt izrađen i ovjeren od strane ovlaštenog inženjera 
- Predračun sa specifikacijom svih radova i materijala. 

            Izrada glavnog projekta nije opravdani trošak te se isti neće subvencionirati.   
 
III. Nakon dostave dokumentacije iz točke II. ovog Zaključka, Općina Skrad će u roku 

od 15 dana sklopiti s Podnositeljem ponude Ugovor o međusobnim pravima i 
obvezama u svezi subvencioniranja troškova mjera energetske učinkovitosti. 

 
 
 
 
 
Dostaviti:                                                                                                 Općinski načelnik 
1. Korisniku sufinanciranja                                                                Damir Grgurić, dipl.ing. 
2. Pismohrana, ovdje 


